
î tt

ISTITUTO ISTRIIZIONE SECON DARIA SUPERIORE
"E. GIANNELLI"

X Via Fiume, n.7 - 73052 PARABITA {tE)
c.F. 8ro025707s2 I 0833s93021 - 08335097s6

www.i isspa ra bita. i t  -  1eis033002@istruzione. i t

Prot. I 180/C7 Parabita 2410212014

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

i l  Bando Prot.973lC23 del l5 febbraio 2014, per la costituzione

dell 'elenco/graduatoria, per l 'attr ibuzione di n.6 ore per le

discipline "Esecuzione e interpretazione" Canto Jazz- presso il

Liceo Musicale e Coreutico - sezione Musicale di PARABITA;

le n. 5 domande pervenute, entro il termine del 22 febbraio 20141'

il verbale redatto dalla commissione di valutazione;

VISTO

VISTE

VISTO

All 'Albo
Al sito web

CONSIDERATO che all'art. 6 del citato bando veniva specificato quale

requisito prioritario il possesso del diploma di conservatorio
"Canto jazz";

CONSIDERATO che la graduatoria è definita nell'ordine di priorità per i

candidati in possesso del diploma di conservatorio "Canto jazz" ,

CONSIDERATO che i seguenti candidati:
r Prof. ssa Paola CANNOLETTA'
r Prof.ssa Elisabetta GUIDO'
r Prof.ssa Sara FRASSANITO'
o Prof. Luigi MANGIA

risultano privi del titolo prioritario di accesso richiesto dal Bando;

CONSIDBRATO che la Prof. ssa Dionisia CASSIANO ha conseguito
diploma di conservatorio "Canto iazz"

DISPONE
la pubblicazione, all 'albo e al sito www.iissparabita.it, dell '

elenco/graduatoria provvisorio entro il quinto giorno feriale successivo a

quello della pubblicazione dell'elenco/ graduatoria gli aspiranti possono

presentare al Dirigente scolastico dell'Istituto "E.Giannelli" motivato

reclamo.

q

N

.Èíe' , î


